Wzér nr 18
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PROTOKOL NR /2015
z posiedzenia Rektorskiej Gtoéwnej Komisji Inwentaryzacyjnej dotyczacego
roznic inwentaryzacyjnych, ktoére odbyto si¢ w dniu
w skfadzie: 1. (przewodniczacy) 5.
2. (z-ca przwodniczgcego) 6.
3. 7.
4. 8.
Tematem obrad byla sprawa wyszczego6lnionych ponizej roznic inwentaryzacyjnych
stwierdzonych podczas spisu dokonanego w dniach .2015. oraz wnioski
Lp. Nr Indeksu Nazwa materialu — towaru Stwierdzony niedobér Rok
Skladnika NIEDOBORY - $rodki trwale Tlosé | Cena @) | Wartosé (al)
Aktywow (szt)
Trwalych
1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -
10 -
11 -
12 -
RAZEM: -
NADWYZKI
1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
RAZEM: -

Po zapoznaniu si¢ z wyjasnieniami p. osoby materialnie odpowiedzialne;j

sporzadzonymi na pi$mie (patrz zalacznik) — biorgc pod uwage:




Wzér nr 18

Komisja postanowita zglosi¢ nastepujace wnioski:
Nadwyzki zaokragli¢: zt i wprowadzi¢ na stan

Niedobory — ubytki wartosci: zl nalezy uzna¢ za niezawinione i wyksiggowaé
ze stanu

Niedobory — ubytki nalezy uzna¢ za zawinione i warto$cig w sumie .................... zt
ODCIGZYC KOO P. vttt ettt e ,
ktory jest zdaniem komisji winien ich powstania.
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Opinia Radcy Prawnego:

Podpis Kanclerza

Ksiggowano: Dziennik-Rejestr

Podpis, decyzja Rektora UJ




